



-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-033-044-033/2025/MA-

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu uzbrojenia w ramach projektu IN SERVICE ++ sfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego na lata 2021-2027 – sprawa numer: PU-2380-033-044-033/2025/MA.

Pytanie dotyczy części 1-7 postępowania:

Czy Zamawiający wydłuży wymagany termin wykonania zamówienia w odniesieniu do części 1-7 postępowania z 30 do 120 dni od podpisania umowy.

Uzasadnienie: Zgodnie z obecnymi zapisami SWZ najdłuższy 45 dniowy termin dostawy dotyczy tylko kabur, wymienionych jako części nr 8, które faktycznie są elementem wyposażenia, a nie sprzętem uzbrojenia. W odniesieniu do pozostałych części, mimo że opisane w nich elementy uzbrojenia, np. tłumiki podlegają procedurom rządowej kontroli eksportu, wymagane jest zachowanie 30 dniowego terminu dostawy. W ten sposób w zasadzie wykluczono możliwość złożenia ofert przez potencjalnych Wykonawców, którzy w zasobach magazynowych nie posiadają sprzętu jakim zainteresowany jest Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający nie wydłuży terminu wykonania zamówienia z 30 do 120 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie dotyczy części 2 postępowania:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na wykonany w najnowszej technologii druku 3D tłumik dźwięku B&T AG do HK416, nr kat. SD-140308, z systemem RBS, charakteryzujący się następującymi parametrami:

- długość całkowita, razem z montażem – 172 mm,
- długość rzeczywista (wydłużenie lufy po założeniu tłumika) – 131 mm,
- średnica – 44 mm,
- waga – ok. 520 g,
- materiał tłumik – inconel 718, adapter – stal;
- redukcja dźwięku – 24dB;
- przystosowany do bezpośredniego montażu na uniwersalnym tłumiku płomienia NATO A2, w który wyposażone są karabinki HK 416. Nie wymaga zatem zakupu oraz wymiany urządzenia wylotowego / tłumika płomienia, a także stosowania nakrętki chroniącej gwint (...);
- pokryty powłoką CERAKOTE, polimerem ceramicznym zapewniającym maksymalną trwałość i twardość powłoki, a także odporność na ścieranie, korozję, wysokie temperatury i oddziaływanie środków chemicznych, powłoka w kolorze szary.

Pełne dane techniczne zawiera załączona karta katalogowa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do złożenia oferty na tłumik B&T nr kat. SD- 140308 w związku z niezgodnością z opisem przedmiotu zamówienia.



Pytanie dotyczy części 2 postępowania:

Proszę o wyjaśnienie przywołanego niżej zapisu dotyczącego opisu urządzenia wylotowego tłumika: „podwyższone właściwości tłumienia płomienia wylotowego w porównaniu do standardowych urządzeń” – jaki poziom tłumienia Zamawiający uznaje za podwyższony?

Odpowiedź: Wyższy od tłumienia przy strzelaniu amunicją FMJ 55 gr karabinkami HK 416 z lufą 11 cali oraz fabrycznym urządzeniem wylotowym. Na rynku występują urządzenia, których konstrukcja powoduje szybszy poprzeczny przepływ powietrza, co zapobiega zapłonowi gazów poza lufą.

Pytanie dotyczy części 3 postępowania:

Do jakich tłumików mają być przeznaczone osłony. Czy rzeczywiście Zamawiający wymaga dostawy osłon kompatybilnych z tłumikami o średnicy 38 mm?

Odpowiedź: Osłony przeznaczone mają być do tłumików o średnicy 42,5 - 43,5 mm. W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr_1 do PPU (w zakresie części 3 postępowania) oraz załącznika nr 4.3 do SWZ dotyczącej części 3 postępowania – Osłona termiczna tłumika. Zapis w brzmieniu: *kompatybilna z tłumikami o średnicy 3,8 cm* – skreśla się. Powyższy zapis otrzymuje brzmienie: **kompatybilna z tłumikami o średnicy 42,5-43,5 cm.**

ZMIENIONY załącznik nr 1 do PPU oraz ZMIENIONY załącznik nr 4.3 do SWZ Zamawiający dołącza do niniejszego pisma. Wykonawcy składając ofertę w części 3 postępowania winni posłużyć się ZMIENIONYM załącznikiem nr 4.3 do SWZ.

Pytanie dotyczy części 3 postępowania:

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na celownik STEINER typu MPS o następujących parametrach:

- wymiary: 45x31,5x30,55 mm;
- rozmiar soczewki: 21x16 mm;
- waga: 58g;
- 8 stopni podświetlenia znaku celowniczego w tym 6 dziennych i 2 nocne;
- znak celowniczy: czerwona kropka Ø 3,3 MOA;
- regulacja znaku celowniczego (horyzontalna/wertykalna): 90 MOA na klik);
- brak funkcji pamięci i wygaszania;
- gniazdo baterii górne, wymiana baterii nie wymaga demontażu celownika z broni;
- żywotność baterii: 16.000 h;
- wodoodporność: 10m;
- temperatura robocza: -40 + 60°C

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści do złożenia oferty na kolimator Steiner MPS. Proponowane urządzenie jest cięższe i posiada większe wymiary oraz wielkość znaku celowniczego niezgodne z opisem przedmiotu zamówienia Ponadto producent odradza montaż kolimatora w sposób inny niż frez na zamku.

Pytanie dotyczy części 6 postępowania:

Ze względu na rozbieżności między zapisami specyfikacji technicznej celownika i kompletacji zestawu proszę o potwierdzenie jaka bateria powinna stanowić źródło zasilania celownika?

Odpowiedź: Źródłem zasilania kolimatora oraz elementem wchodzącym w skład zestawu kolimatora ma być 1 x bateria CR-1620.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr_1 do PPU (w zakresie części 6 postępowania) oraz załącznika nr 4.6 do SWZ dotyczącej części 6 postępowania. Elementy zestawu, zapis w brzmieniu: *1 x bateria CR 1632* – skreśla się. Powyższy zapis przy elementach zestawu otrzymuje brzmienie: **1 x bateria CR 1620.**



Fundusze Europejskie
na Migracje, Granice
i Bezpieczeństwo

Dofinansowane przez
Unię Europejską



ZMIENIONY załącznik nr 1 do PPU oraz ZMIENIONY załącznik nr 4.6 do SWZ Zamawiający dołącza do niniejszego pisma. Wykonawcy składając ofertę w części 3 postępowania winni posłużyć się ZMIENIONYM załącznikiem nr 4.6 do SWZ.

Pytanie dotyczy części 2 postępowania:

Zwracamy się o doprecyzowanie OPZ:

"urządzenie kompatybilne z karabinkami HK 416"

Jaki jest gwint na lufie karabinka, do którego będzie mocowane urządzenie wylotowe?

Odpowiedź: ½" - 28 UNEF oraz M15x1.

"materiał: stal specjalna typu 300"

Zwracamy się o zmianę zapisu na : "stal nierdzewna wysokiej jakości"

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu..

Pytanie dotyczy części 2 postępowania:

Wymaganie:

mechanizm zapadkowy blokowania tłumika na urządzeniu wylotowym – szybki montaż/demontaż;

PYTANIE:

Co zamawiający rozumie przez „mechanizm zapadkowy blokowania tłumika na urządzeniu wylotowym – szybki montaż/demontaż”?

Odpowiedź: Tłumik nakręcany na urządzenie wylotowe i następnie blokowany połączeniem wielowypustowym - nie mniej niż 1 punkt podparcia. Następnie z pomocą zapadki cały mechanizm jest „zamykany”/zabezpieczany, co uniemożliwia nieświadome odkręcenie tłumika.

Pozostałe zapisy dokumentów zamówienia nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie, tj;

- termin składania ofert: 22.04.2025 r. do godz. 12.00

- termin otwarcia ofert: 22.04.2025 r. godz. 12:15

Zatwierdził:

Zastępca Komendanta Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
insp. Krzysztof Kumaszk

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 24